ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 67/2021.

 Igrapiúna (BA), 01 de Junho de 2021.

A Ilma. Sra.
ÉRICA AZEVEDO DE MATOS
M.D. Secretaria de Saúde
Igrapiúna-Bahia

  Senhora Secretaria,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre vereadora
PAULO RICARDO BONFIM, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 01

(primeiro)  de Junho  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa
Senhoria solicitar:

  -  Solução devido a questão dos agentes comunitários de saúde de algumas
comunidades como Ilha das Flores , Dendê, Pedra Mole, Bom Jardim e outras
que o povo está cobrando mais a presença deles.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Cristóvão Alves Cruz
- Presidente da Câmara Municipal –